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PROTOKÓŁ NR 412013
 
Z POSIEDZENIA KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 22.05.2013 ROKU
 

Obecność: według załączonej listy obecności. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Maria Żyła przywitała 

wszystkich zgromadzonych, a następnie przedstawiła porządek obrad: 
l. Analiza opłat za odprowadzanie ścieków. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 rok. 
3. Sprawy różne. 

Ad.!
 
Przewodnicząca Komisji Maria Żyła stwierdziła, że taryfa za zbiorowe odprowadzanie
 
ścieków na terenie Gminy Hazlach została szczegółowo omówiona na posiedzeniu Komisji
 
Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego, które odbyło się w dniu 15.05.2013r.
 

Członkowie Komisji wówczas jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali taryfę za zbiorowe
 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Hażlach w wysokości 6,10 zł brutto oraz
 

ustanowioną dopłatę.
 

Ad.2
 
Przewodnicząca Komisji Maria Żyła zapytała czy członkowie Komisji mają pytania
 
odnośnie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2012 rok , które radni szczegółowo
 

poddali analizie na posiedzeniu Komisji Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego w dniu
 
15.05.2013r. Następnie, z uwagi na brak pytań, poinformowała że członkowie Komisji
 
otrzymali dziś przygotowaną na nowo informację o stanie mienia Gminy sporządzoną
 

na dzień 31.12 .2012r., w której zgodnie z wnioskiem radnych dopisane zostały adresy
 
budynków, budowli i nieruchomości stanowiących własność Gminy.
 

Przewodnicząca Komisji Maria Żyła przystąpiła do przeprowadzenia głosowania w sprawie
 
zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012. Sprawozdanie stanowi
 
załącznik nr 1 do protokołu .
 

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie.
 

Ad. 3 

Przewodnicząca Komisji Maria Żyła poinformowała, iż został zatwierdzony 
projekt dotyczący ochrony pomników przyrody, jak również podpisano umowę 

w przedmiotowej sprawie. Następnie podziękowała Wójtowi Gminy Karolowi Folwarczny 
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za dofinansowanie, które zo stało przyznane w kwocie 28.000,- zł na realizację inwestycji 

ekologicznych tj. budowę przydomowych oczyszczalni śc i eków oraz usuwanie azbestu. 

Na zakończenie dyskusji jaka wywiązała się podczas omawiania sposobu przyznawania 
dotacji na realizację inwestycji ekologicznych Przewodnicząca Komisji Maria Żyła 

oznajmiła, że na kolejnym posiedzeniu Komisji szczegółowej analizie poddane zostaną : 

l) Zasady udzielania dotacji celowej na budowę indywidualnych, przydomowych 
oczyszczalni ścieków stanowiące załącznik do Uchwały Nr I1I/27/2011 Rady Gminy 
Hażlach z dnia 18 maja 2011r. 

2)	 Zasady udzielania dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w zakresie 
usuwania wyrobów azbestowych stanowiące załącznik do Uchwały Nr I1I/28/2011 
Rady Gminy Hażlach z dnia 18 maja 20 II r. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Protokołowała: Sylwia Lębioda 
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